
 

 

 

 

 

 *BM1203020* 

  BM1203020 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 13 december 2012 

 

Gelet op: 

artikel 147 Gemeentewet 

 

 

besluit: 

 

om de volgende eenmalige uitgaven bij 3
e
 wijziging in de begroting 2013 op te nemen: 

1. Verzelfstandigen gemeenschapshuizen: ご 5.000,- 
 Het budget te dekken uit het vacature voordeel van de juridische kwaliteitszorg. 

2. Europese aanbesteding leerlingenvervoer: ご 15.000,- 
 Voor de dekking een bedrag van ご 15.000,- onttrekken aan de algemene reserve. 

3. Dementie vriendelijke gemeente: ご 10.000,- 
 Voor de dekking een bedrag van ご 10.000,- onttrekken aan de algemene reserve. 

4. Verslavings- en jeugdproblematiek: ご 10.000,- 
 Voor de dekking een bedrag van ご 10.000,- onttrekken aan de algemene reserve. 

5. Uitvoeringsprogramma recreatie en toerisme: ご 90.000,- 
 Voor de dekking een bedrag van ご 90.000,- onttrekken aan de algemene reserve. 

6. Verkeersonderzoek Dinteloord: ご 15.000,- 
 Voor de dekking een bedrag van ご 15.000,- onttrekken aan de algemene reserve. 

7. Inpassing A4: ご 13.000,- 
 Voor de dekking een bedrag van ご 13.000,- onttrekken aan de algemene reserve. 

8. Procesbeschrijvingen: ご 20.000,- 
 Voor de dekking een bedrag van ご 20.000,- onttrekken aan de algemene reserve. 

9. Inhuur o.a. i.v.m. huisvesting arbeidsmigranten: ご 17.000,- 
 Voor de dekking een bedrag van ご 17.000,- onttrekken aan de algemene reserve. 

 

 

 

 

Steenbergen, 13 december 2012 

De raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter 

 

 

 

 

drs. E P.M. van der Meer drs. S.C.C.M. Bolten 


